
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主催：西神納地域まちづくり協議会 

     事務局 神林支所 地域振興課 自治振興室 

        TEL：0254-66-6122 

新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

₴ ẃ ẉ ḹ ♅  

 

 

 

̉ᴇ ₴↓ ẃ σʴ  

 

 日頃より、まちづくり活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 現在、新型コロナウイルスの感染が国内でも全国的に広まっており、国の緊急事態宣言は解除

されたものの、いまだ予断を許さない状況であります。また、３密回避のための新しい生活様式が

示されるなど、感染防止対策を今後も継続していくことも必要となっております。 

 当協議会では例年、８月に西神納ふるさと夏祭りを開催し、参加者同士の交流を図ることで、地

域の活性化を推進しています。今年度についても、NPO 法人 希楽々との共催に向けて検討を進

めてまいりました。しかしながら運営委員会で協議した結果、参加者の安全と健康を第一に考え、

今年度の西神納ふるさと夏祭りは開催を中止することと決定いたしました。 

 判断についてのご意見等もあるかと思いますが、何卒ご理解とご了承いただきますよう、お願

い申し上げます。 

 


